Przekazywanie środków następować będzie w okresach do 15-go każdego miesiąca w wysokości równej 
1/12 kwoty całości dotacji na rachunek bankowy Przejmującego Bank Spółdzielczy w Leśnicy Oddział Ozimek 
Nr 19 8907 1050 2004 3000 1010 0002.

3. Wysokość dotacji w 2025 r. wynosi 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

4. Przekazanie pierwszej raty dotacji w 2025 roku nastąpi w terminie do dnia 20 stycznia 2025 r.

5. Przejmujący wykorzysta przekazaną dotację, o której mowa w ust. 3, w terminie do dnia 31 grudnia 2025 roku.

§ 4. Przejmujący zobowiązany jest do oszczędnego i racjonalnego gospodarowania przekazanymi środkami